
お客様各位

電話窓口 ネット申込 ＡＴＭ

12/26 （金） 9：00～20：00

12/27 （土）

12/28 （日）

12/29 （月）

12/30 （火）

12/31 （水）

1/1 （木）

1/2 （金）

1/3 （土）

1/4 （日）

1/5 （月） 9：00～20：00

大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い致します。

年末年始の営業時間は以下の通りとさせて頂きますので

いつもご利用頂きありがとうございます。

インターネットからのお申込みは、年中無休24時間受付しております。

平成26年12月3日
株式会社サンステージ

ベルーナノーティス

利用可能
※一部ＡＴＭによっ

て異なります

24時間
受付可能

休業

年末年始営業のご案内


